
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 ZARZĄDZENIE Nr 108/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  30.09.2021 r. 

AO. 0050.  108 .2021

w  sprawie  prowadzenia  Wewnętrznej  Polityki  Antymobbingowej  Urzędu  Miejskiego  w
Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 943  § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. 2020.1320 t.j.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się dokument regulujący Wewnętrzną Politykę Antymobbingową Urzędu Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Realizację Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski 

M.Ingram


